
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/10/2022 às 14:14:23 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 91122/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00007/2022
Data de Publicação: 23/09/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 07/10/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 42.000,00
Valor: R$ 36.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de empresa para abastecer os carro pipas da Prefeitura de Princesa Isabel, sendo todo o
maquinário por sua e em local autorizado, conforme disposições contidas no termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 36.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Domenica Medeiros do Nascimento 08876406484
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.072.475/0001-05
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 20 de Outubro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 20/10/2022 14:14. Validação: 1F0F.ED06.7A2D.0EF3.3209.E6B4.8789.B48C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 91122/22. Data: 20/10/2022 14:14. Responsável: tramita.

82

82


